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Odberatel’

: VB na Furdekovej 6, Furdekova 6, 85103 Bratislava

Nazov: bytovy dom

Popis:

Etapa

Cislo

nudzové osvetlenie

: A - senzorové osvetlenie

Nazov

Pocet M)

Cena

Spolu

M21 - Elektromontaze

20 - Svietidla
210200010

a osvetl'ovacie zariadenia

211 2001 - 60 W svietidlo Ziarovkové bytové stropné

M21 - Elektromontaze [ DEMONTAZ ]

20 - Svietidla

210200010

a osvetl'ovacie zariadenia

211 2001 - 60 W svietidlo Ziarovkové bytové stropné

M32 - Vychodiskové skisky a prehliadky

41 - Elektrickych zariadeni a bleskozvodov

320410001

Celkova prehliadka elektrického zariadenia a vyhotovenie spravy do 2. tis.

montaze

Hodinova zuctovacia sadzba

01 - Prace neobsadené v cenniku

01-010007

Uprava rozvadzaca

Material ostatny
AC blesk DC s.r.o.

594

LEDUS 8, NiCD, 2h, IP42 vyrobca COOPER SAFETY

Vlastné naklady

1

Doprava

86,000 ks

86,000 ks

1,000 objem

1,000 hod

86,000 ks

20,000 km

4,29

2,36

87,56

11,62

30,90

0,33

369,19

203,05

87,56

11,62

2 657,40

6,60

OsmP v1.9 (c) 2005-2011 Elho s.r.0., http://www.elho.sk



